
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 3368/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18.12.2020 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

zmieniające zarządzenie Nr 1382/2019 w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 218 i 956) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 

2013 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2016 r. poz. 7694) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1382/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Zespoły ds. Działań Lokalnych: 

1) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 1: 

a) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji III, 

b) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji VII,  

c) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji VIII,  

d) Kierownik Poradni Stowarzyszenia Dobrej Nadziei, 

e) Nauczyciel - Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 52, 

f) Kierownik Filii nr 1 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

g) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 1 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, 

h) Pracownik Filii nr 1 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

i) Kurator specjalista Sądu Rejonowego dla Krakowa – Śródmieścia – I Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych  

i Nieletnich, 

j) Kurator specjalista Sądu Rejonowego dla Krakowa - Śródmieścia - II Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych, 

k) Pedagog, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

l) Specjalista ds. socjalnych 5. Wojskowego Szpitala Klinicznego, 

m) Pedagog szkolny w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji, 

n) Pedagog w Szkole Podstawowej nr 2, 

o) Pielęgniarka rodzinna NZOZ „Nadzieja” Kraków, 

p) Kierownik Placówki TPD, ul. Strzelców 15; 

 

2) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 2: 

a) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji III, 

b) Wicedyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 2, 

c) Dyrektor, Przedszkole TPD Chatka Puchatka,  

d) Pedagog szkolny w Zespole Szkolno - Przedszkolny nr 2,  

e) Kierownik Filii nr 2 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  



f) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 2 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, 

g) Pracownik Filii nr 2 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

h) Kurator zawodowy specjalista Sądu Rejonowego dla Krakowa – Krowodrzy,  

I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach 

Rodzinnych i Nieletnich,  

i) Psycholog w SIEMACHA Spot, ul. Długa 52, Stowarzyszenie Siemacha, 

j) Specjalista, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień; 

 

3) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 3: 

a) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji V,  

b) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji VI,  

c) Członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  

d) Specjalista psychoterapii uzależnień w Krakowskim Centrum Terapii Uzależnień,  

e) Specjalista psychoterapii uzależnień w Krakowskim Centrum Terapii Uzależnień,  

f) Pedagog w Specjalnym - Ośrodku Szkolno-Wychowawczy Nr 2,  

g) Pedagog szkolny w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 1, 

h) Pedagog w Zespole Szkół Nr 2, 

i) Kierownik Filii nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

j) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, 

k) Pracownik Filii nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

l) Kurator zawodowy Sądu Rejonowego dla Krakowa- Podgórza, II Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych,  

m) Kurator specjalista Sądu Rejonowego dla Krakowa – Podgórza, I Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych  

i Nieletnich, 

n) Psycholog, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień; 

 

4) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 4: 

a) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji VIII,  

b) Pielęgniarka społeczna w Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana Żeromskiego,  

c) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4,  

d) Nauczyciel w Samorządowym Przedszkolu nr 99,  

e) Pedagog szkolny w Zespole Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2,  

f) Kierownik Filii nr 4 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

g) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 4 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, 

h) Pracownik Filii nr 4 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

i) Pracownik socjalny w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy  

w Rodzinie, Caritas Archidiecezji Krakowskiej,  

j) Kierownik Zespołu Kuratorskiego Sądu Rejonowego dla Krakowa - Nowej Huty, 

I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach 

Rodzinnych i Nieletnich, 

k) Pedagog w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

l) Starszy kurator zawodowy Sądu Rejonowego dla Krakowa – Nowej Huty, II Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej, Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych, 

m) Kierownik Poradni Leczenia Uzależnień Alko-Med, 

n) Psychoterapeuta w Krakowskim Instytucie Psychoterapii, os. Krakowiaków 2; 

 



5) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 5: 

a) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji V,  

b) Pielęgniarka środowiskowo – rodzinna w NZOZ Kraków – Południe,  

c) Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej nr 110, 

d) Psycholog w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 3,   

e) Nauczyciel w Samorządowym Przedszkolu Nr 67, 

f) Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 151,  

g) Kierownik Filii nr 5 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,   

h) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 5 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej,  

i) Pracownik Filii nr 5 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,   

j) Kurator zawodowy Sądu Rejonowego dla Krakowa-Podgórza, III Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych,   

k) Kurator zawodowy Sądu Rejonowego dla Krakowa-Podgórza, I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich,   

l) Kierownik Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych, ul. Komandosów 18, Caritas 

Archidiecezji Krakowskiej,   

m) Pedagog w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień;  

 

6) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 6: 

a) Komendant Komisariatu Policji I,   

b) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji II, 

c) Psycholog w Ośrodku Poradnictwa i Terapii Rodzin, Stowarzyszenie Dobrej Nadziei, 

d) Pedagog w Katolickim Centrum Edukacyjnym, Caritas Archidiecezji Krakowskiej,  

e) Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3,   

f) Pedagog szkolny w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 11,  

g) Kierownik Filii nr 6 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

h) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 6 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej,  

i) Pracownik Filii nr 6 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,   

j) Psycholog w Ośrodku Interwencji Kryzysowej,   

k) Specjalista kurator zawodowy Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia, I Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych  

i Nieletnich,  

l) Kurator specjalista Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia, II Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych,  

m) Dyrektor Krakowskiego Instytutu Psychoterapii, ul. Podbrzezie 6, Stowarzyszenie 

Siemacha,  

n) Kierownik Działu Profilaktyki i Terapii, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień,  

o) Psychoterapeuta w Krakowskiej Fundacja Psychoterapii i Rozwoju „Dom Terapii”,  

p) Pedagog w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 22;  

 

7) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 7: 

a) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji IV,   

b) Psycholog w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 7,   

c) Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej Nr 50,   

d) Pedagog w Szkole Podstawowej nr 33,   

e) Pedagog w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 18,   

f) Pedagog szkolny w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4,   

g) Pedagog w Zespole Szkół Specjalnych Nr 4,   



h) Kierownik Filii nr 7 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

i) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 7 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej,  

j) Pracownik Filii nr 7 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,   

k) Kurator zawodowy Sądu Rejonowego dla Krakowa-Krowodrzy, I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich,  

l) Psycholog w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

m) Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 2,  

n) Pielęgniarka środowiskowo – rodzinna w NZOZ Przychodnia Salwatorska Sp. z o. o., 

o) Terapeuta środowiskowy w Zespole Leczenia Środowiskowego Kraków-Krowodrza, 

Szpitala Klinicznego im. dr. J. Babińskiego, 

p) Kierownik Centrum Psychoterapii i Terapii Uzależnień, CM Unimed, 

q) Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej nr 72, 

r) Członek zarządu Stowarzyszenia Seniorzy Razem, 

s) Przewodnicząca Koła nr 3 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 

Oddział Rejonowy Kraków-Krowodrza,  

t) Przewodnicząca Klubu Seniora, ul. Focha 39;   

 

8) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 8: 

a) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji VI, 

b) Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej nr 111, 

c) Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 162,   

d) Pedagog w Szkole Podstawowej Nr 123, 

e) Kierownik Filii nr 8 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

f) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 8 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej,  

g) Pracownik Filii nr 8 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

h) Kurator zawodowy Sądu Rejonowego dla Krakowa-Podgórza, I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich,   

i) Kurator zawodowy Sądu Rejonowego dla Krakowa-Podgórza, II Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych, 

j) Pedagog w SIEMACHA Spot, ul. Na Kozłówce 25, Stowarzyszenie Siemacha,  

k) Główny specjalista ds. uzależnień w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień;  

 

9) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 9: 

a) Zastępca Komendanta Komisariatu Policji VII, 

b) Pracownik socjalny w Szpitalu Specjalistycznym im. L. Rydygiera, 

c) Terapeuta środowiskowy w Zespole Leczenia Środowiskowego Kraków-Nowa Huta, 

Szpitala Klinicznego im. dr. J. Babińskiego,   

d) Kierownik Filii nr 9 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

e) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 9 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej,  

f) Pracownik Filii nr 9 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

g) Kurator specjalista Sądu Rejonowego dla Krakowa-Nowej Huty, II Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej, Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych, 

h) Kurator Sądu Rejonowego dla Krakowa-Nowej Huty, I Zespół Kuratorskiej Służby 

Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich,  

i) Psychoterapeuta w Krakowskim Instytucie Psychoterapii nr 3, ul. Ptaszyckiego 6, 

Stowarzyszenie Siemacha, 

j) Kierownik Placówki Wsparcia Dziennego TPD, os. Na Wzgórzach 13a,  



k) Psycholog w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

l) Pedagog w Szkole Podstawowej nr 101,  

m) Pedagog w Szkole Podstawowej nr 86,  

n) Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej nr 100, 

o) Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej nr 129.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  


